
 
 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ ANDŽEJAUS STELMACHOVSKIO  

PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYMO PROCESO KARANTINO METU  

 

 

2020 m. spalio 28 d. Nr.1.3-84 V 

Senieji Trakai 

 

 

 Vadovaudamasis LR Sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo sprendimus Nr. V-2386 pasirašytus 2020 m. spalio 28 d. „Dėl LR 

Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 

2020 m. rugpjūčio 17 d. sprendimo Nr. V-1487 „Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo būtinų sąlygų“ pakeitimo, sprendimo Nr. V-2384 „Dėl pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

organizavimo būtinų sąlygų“ pakeitimo, sprendimo Nr. V-2383 „ Dėl pradinio ugdymo organizavimo 

būtinų sąlygų“ pakeitimo. Siekiant užtikrinti nenutrūkstamą mokymo procesą karantino sąlygomis, 

įsakau mokytojams 

1. ikimokyklinės ir priešmokyklinės grupės ir  pradinių klasių ugdymo programas vykdyti 

kasdieniu būdu; 

2. 5-10 kl. mokymo procesą vykdyti nuotolinių būdu nuo 2020-11-03 iki 2020-11-06; 

3. Naudoti šias nuotolinio mokymo technologines priemones: Microsoft Office365 for education 

bei el. paštą; 

4. Mokytojams, priešmokyklinės ir ikimokyklinės gr. auklėtojai informuoti moksleivius ir jų 

tėvus apie naudojamas nuotolinio mokymo priemones bei moksleivių el. pašto adresų sukūrimą 

panaudojant juos prisijungimui prie Microsoft Office365 for education paskyros. 

 

 

 

 

Direktorius                 Romuald Gžybovski                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Božena Lavrukevič, tel. (8 528) 66 561, el.p. sentrakumok@gmail.com 

mailto:sentrakumok@gmail.com

